Paulo - C:\Users\eliane.deitos\Downloads\Portaria n° 097-18 JLCarraro Informática e Meios (1).doc - 04/07/2018

Portaria n° 097,

de 04 de julho de 2018.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1°  Nomear José Luiz Carraro para as funções de Coordenador de Informática e

Meios da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, dentro de sua carga

horária de 30 horas semanais.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 30 de

junho de 2018.

Lages, 04 de julho de 2018.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor da UNIPLAC